Referencia: PDP22-FBP.025
Código: 1SAJ240100R1003
PDP22-FBP.025
PROFIBUS DP-V0/V1 FieldBusPlug 0.25 m
El pedido
EAN: 4013614382949
Cantidad De Orden Mínima: 1 pieza
Arancel De Aduanas Número: 85176200
Dimensiones
Peso Neto Del Producto: 0.12kg
Información Del Envase
Paquete De Nivel 1 Unidades: 1 pieza
Paquete De Nivel 1 De Ancho De: 112 mm
Paquete De Nivel 1 Altura: 67 mm
Paquete De Nivel 1 Longitud: 26 mm
Paquete De Nivel 1 Peso Bruto: 0.12 kg
Ambiental
RoHS Estado: Ninguna declaración necesario
Comprar en Electric Automation Network
Información Adicional
Grado de Protección: IP65
Interface De Bus De Campo Tipo: PROFIBUS
Montaje en Carril DIN: No
Tipo De Montaje: El Montaje Individual
La Pérdida De Potencia: Aproximadamente 0,9 W
Producto Principal Tipo: PDP22-FBP
Nombre De Producto: Cable
Clasificados De Control De La Tensión De Alimentación
(U ):
24 V DC
Certificados y Declaraciones (Número de Documento)
Ficha De Datos De Información Técnica: 2CDC192001D0209
Declaración de Conformidad - CE: 1SAD938504-0062
DNV Certificado: E-12789
RoHS Información: 1SAA962001-4401
Clasificaciones
eClass: 7.0 27242608
E-nummer: 4517252
ETIM 4:
EC001604 - Fieldbus, decentr. periferia - módulo de
comunicación
ETIM 5:
EC001604 - Fieldbus, decentr. periferia - módulo de
comunicación
Objeto Código De Clasificación: K
UNSPSC: 39120000
s